
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia 
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 26 de desembre de 2019, de la Vicepresi-
dència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per 
la qual es concedeixen les ajudes econòmiques destinades 
a entitats locals per al desenvolupament de programes que 
fomenten la igualtat entre dones i homes i/o la inserció 
laboral de les dones, en l’exercici 2019, i s’hi dona publi-
citat. [2020/100]

RESOLUCIÓN de 26 de diciembre de 2019 de la Vicepre-
sidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas 
por la que se conceden las ayudas económicas destinadas 
a entidades locales para el desarrollo de programas que 
fomenten la igualdad entre mujeres y hombres y/o la inser-
ción laboral de las mujeres, en el  ejercicio 2019, y se le 
da publicidad. [2020/100]

Mediante Orden 10/2019, de 31 de octubre, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas DOGV 
núm.8673/08.11.2019), se convocaron las ayudas económicas destina-
das a entidades locales para el desarrollo de programas que fomenten la 
igualdad entre mujeres y hombres y/o la inserción laboral de las muje-
res, en el ejercicio 2019.

La Comisión de Valoración, constituida de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 7.2 de la mencionada orden, por la que se esta-
blecen las bases reguladoras que regirán el procedimiento de concesión 
de ayudas económicas destinadas a entidades locales para el desarrollo 
de programas que fomenten la igualdad entre mujeres y hombres y/o la 
inserción laboral de las mujeres se reunió el día 11 de diciembre de 2019 
y elevó propuesta de resolución a la directora general conforme al conte-
nido del acta suscrita por todas las personas integrantes de la comisión.

El artículo 7.5 de las bases reguladoras de las presentes subvencio-
nes delega en la persona titular de la dirección general con competencias 
en mujeres e igualdad de género la resolución de las solicitudes presen-
tadas, por ello, en uso de la facultad conferida, y con cargo a la partida 
presupuestaria 16.02.01, programa 323.10, Programa de fomento de la 
igualdad e inserción laboral, de la Ley 28/2018, de 28 de diciembre, de 
Presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2019, resuelvo:

Primero
Aceptar la propuesta de resolución de la comisión de evaluación en 

sus propios términos.

Segundo
1. Desestimar la siguiente solicitud por no reunir los requisitos exi-

gidos para la condición de entidad beneficiaria que se determina en el 
artículo tercero de la Orden reguladora de las ayudas económicas.

EXPEDIENTE NIF ENTIDAD

DONAEL/2019/13/46 G46469144 Casa de la Dona

2. Tener por desistidas de su solicitud a las entidades que a conti-
nuación se relacionan por no haber atendido el requerimiento de subsa-
nación o habiéndose presentado de forma incompleta, de conformidad 
con en el apartado 3 del artículo sexto de la Orden de ayudas.

EXPEDIENTE NIF ENTIDAD

DONAEL/2019/8/12 P1207700D Ayuntamiento de Moncofa

DONAEL/2019/1/46 P4619700J Ayuntamiento de Piles

DONAEL/2019/2/46 P4602000D Ayuntamiento de l’Alcudia de Crespins

DONAEL/2019/5/46 P4617500F Ayuntamiento de Montaverner

DONAEL/2019/6/46 P4613300E Ayuntamiento de Gandia

DONAEL/2019/7/46 P4625100E Ayuntamiento de Utiel

DONAEL/2019/12/46 P4601300I Ayuntamiento de Alboraya

DONAEL/2019/24/46 P4600029E Mancomunitat de la Ribera Baixa

DONAEL/2019/26/46 P4625000G Ayuntamiento de Turis

DONAEL/2019/27/46 P4622900A Ayuntamiento de Senyera

DONAEL/2019/29/46 P4600600C Ayuntamiento de Albaida

DONAEL/2019/31/46 P4622000J Ayuntamiento de Rótova

DONAEL/2019/35/46 P4618300J Ayuntamiento de Oliva

Mitjançant l’Ordre 10/2019, de 31 d’octubre (DOGV 8673, 
08.11.2019), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, es van convocar les ajudes econòmiques destinades a entitats 
locals per al desenvolupament de programes que fomenten la igualtat 
entre dones i homes i/o la inserció laboral de les dones, en l’exercici 
2019.

La comissió de valoració, constituïda de conformitat amb el que s’es-
tableix en l’article 7.2 de l’esmentada ordre, per la qual s’estableixen les 
bases reguladores que regiran el procediment de concessió d’ajudes eco-
nòmiques destinades a entitats locals per al desenvolupament de progra-
mes que fomenten la igualtat entre dones i homes i/o la inserció laboral de 
les dones, es va reunir el dia 11 de desembre de 2019 i va elevar proposta 
de resolució a la directora general conforme amb el contingut de l’acta 
subscrita per totes les persones integrants de la comissió.

L’article 7.5 de les bases reguladores d’aquestes subvencions delega 
en la persona titular de la direcció general amb competències en dones i 
igualtat de gènere la resolució de les sol·licituds presentades; per això, 
en ús de la facultat conferida, i a càrrec de la partida pressupostària 
16.02.01, programa 323.10, Programa de foment de la igualtat i inserció 
laboral, de la Llei 28/2018, de 28 de desembre, de pressupostos de la 
Generalitat per a l’exercici 2019, resolc:

Primer
Acceptar la proposta de resolució de la comissió d’avaluació en els 

seus termes.

Segon
1. Desestimar la sol·licitud següent per no reunir els requisits exi-

gits per a la condició d’entitat beneficiària que es determina en l’article 
tercer de l’ordre reguladora de les ajudes econòmiques.

EXPEDIENT NIF ENTITAT

DONAEL/2019/13/46 G46469144 Casa de la dona

2. Tindre per desistides de la seua sol·licitud les entitats que a con-
tinuació s’indiquen, per no haver atés el requeriment d’esmena o haver-
se presentat de manera incompleta, de conformitat amb l’apartat 3 de 
l’article sisé de l’ordre d’ajudes.

EXPEDIENT NIF ENTITAT

DONAEL/2019/8/12 P1207700D Ajuntament de Moncofa

DONAEL/2019/1/46 P4619700J Ajuntament de Piles

DONAEL/2019/2/46 P4602000D Ajuntament de l’Alcudià de Crespins

DONAEL/2019/5/46 P4617500F Ajuntament de Montaverner

DONAEL/2019/6/46 P4613300E Ajuntament de Gandia

DONAEL/2019/7/46 P4625100E Ajuntament d’Utiel

DONAEL/2019/12/46 P4601300I Ajuntament d’Alboraia

DONAEL/2019/24/46 P4600029E Mancomunitat de la Ribera Baixa

DONAEL/2019/26/46 P4625000G Ajuntament de Torís

DONAEL/2019/27/46 P4622900A Ajuntament de Senyera

DONAEL/2019/29/46 P4600600C Ajuntament d’Albaida

DONAEL/2019/31/46 P4622000J Ajuntament de Ròtova

DONAEL/2019/35/46 P4618300J Ajuntament d’Oliva



DONAEL/2019/1/03 P0300900H Ajuntament d’Alcoi

DONAEL/2019/2/03 P0304400E Ajuntament de Bigastro

DONAEL/2019/5/03 P0312100A Ajuntament de Santa Pola

DONAEL/2019/7/03 P0309200D Ajuntament Muro d’Alcoi

DONAEL/2019/9/03 P0311600A Ajuntament de Salinas

DONAEL/2019/10/03 P0313600I Ajuntament de Vall de Gallinera

3. Projectes no subvencionats
No subvencionar els projectes de les entitats que es relacionen a 

continuació, per no haver aconseguit els 55 punts, puntuació mínima 
exigida en l’apartat 4 de l’article huité de l’ordre d’ajudes.

4. Projectes subvencionats
Concedir una subvenció als projectes de les entitats que es relacio-

nen a continuació, per l’import total de 161.930,45 euros, d’acord amb 
la consignació pressupostària existent en el capítol IV, línia de subven-
ció S5241.

DONAEL/2019/1/03 P0300900H Ayuntamiento de Alcoy

DONAEL/2019/2/03 P0304400E Ayuntamiento de Bigastro

DONAEL/2019/5/03 P0312100A Ayuntamiento de Santa Pola

DONAEL/2019/7/03 P0309200D Ayuntamiento Muro de Alcoy

DONAEL/2019/9/03 P0311600A Ayuntamiento de Salinas

DONAEL/2019/10/03 P0313600I Ayuntamiento de Vall de Gallinera

3. Proyectos no subvencionados
No subvencionar los proyectos de las entidades que se relacionan a 

continuación, por no haber alcanzado los 55 puntos, puntuación mínima 
exigida en 4 del artículo octavo de la Orden de ayudas.

4. Proyectos subvencionados
Conceder una subvención a los proyectos de las entidades que se 

relacionan a continuación, por el importe total de 161.930,45 euros, de 
acuerdo con la consignación presupuestaria existente en el Capítulo IV, 
la línea de subvención S5241.

Expedient Titular CIF Tipus Programa Punts

DONAEL/2019/1/12 AJUNTAMENT DE TODOLELLA P1211200I a EL IOGA COM A EINA D’APODERAMENT PER A LA DONA 
RURAL 54

DONAEL/2019/5/12 AJUNTAMENT DE CINCTORRES P1204500A a EL IOGA COM A EINA D’APODERAMENT PER A LA DONA 
RURAL 54

DONAEL/2019/7/12 AJUNTAMENT DE TALES P1210900E a AVALUACIÓ I MILLORA DEL PLA D’IGUALTAT 54

DONAEL/2019/21/46 AJUNTAMENT DE VINALESA P4626200B a MILLORA DEL PLA D’IGUALTAT MUNICIPAL VIGENT 50

DONAEL/2019/16/46 AJUNTAMENT DE VILLAR DEL 
ARZOBISPO P4626000F a IMPLEMENTACIÓ DEL PLA D’IGUALTAT DE VILLAR DEL 

ARZOBISPO 46

DONAEL/2019/3/03 CONVEGA CONSORCI P5300007A a VEGA BAIXA IGUALTAT 2019 45

DONAEL/2019/22/46 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE 
LA VALLDIGNA P4624000H a TAVERNES PER LA IGUALTAT 44

DONAEL/2019/8/46 AJUNTAMENT DE BELLREGUARD P4604800E a
III PROJECTE D’IMPLANTACIÓ DEL II PLA MUNICIPAL 
D’IGUALTAT D’OPORTUNITATS DE DONES I HOMES DE 
BELLREGUARD

38

* * * * *

Expediente Titular CIF Tipo Programa Puntos

DONAEL/2019/1/12 AYUNTAMIENTO DE TODOLELLA P1211200I a) EL YOGA COMO HERRAMIENTA DE 
EMPODERAMIENTO PARA LA MUJER RURAL 54

DONAEL/2019/5/12 AYUNTAMIENTO DE CINCTORRES P1204500A a) EL YOGA COMO HERRAMIENTA DE 
EMPODERAMIENTO PARA LA MUJER RURAL 54

DONAEL/2019/7/12 AYUNTAMIENTO TALES P1210900E a) EVALUACIÓN Y MEJORA DEL PLAN DE IGUALDAD 54

DONAEL/2019/21/46 AJUNTAMENT DE VINALESA P4626200B a) MILLORA DEL PLA D’IGUALTAT MUNICIPAL VIGENT 50

DONAEL/2019/16/46 AYUNTAMIENTO DE VILLAR DEL 
ARZOBISPO P4626000F a) IMPLEMENTACIÓN PLAN DE IGUALDAD VILLAR 

DEL ARZOBISPO 46

DONAEL/2019/3/03 CONVEGA CONSORCIO P5300007A a) VEGA BAJA IGUALDAD 2019 45

DONAEL/2019/22/46 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE 
LA VALLDIGNA P4624000H a) TAVERNES PER LA IGUALTAT 44

DONAEL/2019/8/46 AJUNTAMENT BELLREGUARD P4604800E a)
III PROJECTE D’IMPLANTACIÓ DEL II PLA 
MUNICIPAL D’IGUALTAT D’OPORTUNITATS DE 
DONES I HOMES DE BELLREGUARD

38

Expedient Titular CIF Tipus Programa Punts Concedit

DONAEL/2019/2/12 AJUNTAMENT D’ESLIDA P1205700F a FOMENT D’IGUALTAT ENTRE HOMES I DONES 64 1.462,50 €

DONAEL/2019/3/12 AJUNTAMENT D’ORPESA P1208500G a FOMENT DE LA IGUALTAT ENTRE DONES I HOMES 56 3.780,00 €

DONAEL/2019/4/12 AJUNTAMENT DE 
MONTANEJOS P1207900J a JORNADES D’ASSOCIACIONS DE DONES RURALS 

I SALUT 80 920,00 €

DONAEL/2019/6/12 AJUNTAMENT DE MORELLA P1208000H a JORNADES D’IGUALTAT 2019 82 2.000,00 €

DONAEL/2019/9/12 AJUNTAMENT DE LA JANA P1207000I a NADAL PER LA IGUALTAT 72 550,00 €



DONAEL/2019/10/12 AJUNTAMENT D’ATZENETA 
DEL MAESTRAT P1200100D a TALLER DE SALUT I BENESTAR PER A PERSONES 

MAJORS DES D’UNA PERSPECTIVA DE GÈNERE 71 423,50 €

DONAEL/2019/11/12 AJUNTAMENT DE TRAIGUERA P1212100J a PUNT VIOLETA DURANT LES FESTES MUNICIPALS 74 250,00 €

DONAEL/2019/12/12 AJUNTAMENT DE LA VALL 
D’UIXÓ P1212600I a EL QUE REFLECTEIXES ÉS EL QUE SERAN 55 5.797,18 €

DONAEL/2019/13/12 AJUNTAMENT DE 
VILAFRANCA P1212900C a JORNADES D’IGUALTAT 2019 84 472,50 €

DONAEL/2019/3/46 AJUNTAMENT DE 
GUARDAMAR DE LA SAFOR P4614200F a PROMOCIÓ I FORMEN DE LA IGUALTAT ENTRE 

DONES I HOMES 56 1.200,00 €

DONAEL/2019/4/46 AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I a CAMPANYA JUGUEM PER LA IGUALTAT 55 2.778,00 €

DONAEL/2019/9/46 AJUNTAMENT DE FAVARA P4612500A a
PROGRAMA D’IMPLEMENTACIÓ, AVALUACIÓ I 
MILLORA DEL II PLA MUNICIPAL D’IGUALTAT DE 
DONES I HOMES DE MASSAMAGRELL (2018-2021)

67 3.146,24 €

DONAEL/2019/10/46 MANCOMUNITAT DE LA 
RIBERA ALTA P9600005D a PÍNDOLES D’IGUALTAT 55 20.000,00 €

DONAEL/2019/11/46 AJUNTAMENT DE 
MASSAMAGRELL P4616600E a

PROGRAMA D’IMPLEMENTACIÓ, AVALUACIÓ I 
MILLORA DEL II PLA MUNICIPAL D’IGUALTAT DE 
DONES I HOMES DE MASSAMAGRELL (2018-2021).

56 12.019,5 €

DONAEL/2019/14/46 AJUNTAMENT D’ALAQUÀS P4600500E a EDUCANT EN IGUALTAT 55 10.519,30 €

DONAEL/2019/15/46 AJUNTAMENT DE POTRIES P4620000B a IMPLANTACIÓ DE MESURES PLA D’IGUALTAT 
MUNICIPAL POTRIES 2019 80 3.857,16 €

DONAEL/2019/17/46 AJUNTAMENT D’ALCÀNTERA 
DE XÚQUER P4601600B a CAMPANYA DE SENSIBILITZACIÓ PER LA 

IGUALTAT I CONTRA LA VIOLÈNCIA DE GÈNERE 72 600,00 €

DONAEL/2019/18/46 AJUNTAMENT DE XERACO P4614500I a PROGRAMA DE PROMOCIÓ DE LA IGUALTAT 
ENTRE HOMES I DONES 56 1.094,51 €

DONAEL/2019/19/46 AJUNTAMENT DE LLAURÍ P4615700D a SOM FORTS 72 1.800,00 €

DONAEL/2019/20/46 AJUNTAMENT DE LA FONT 
D’EN CARRÒS P4612900C b PROGRAMA D’OCUPACIÓ SOCIAL 74 20.000,00 €

DONAEL/2019/23/46 AJUNTAMENT DE MISLATA P4617100E a AMB LES DONES CAP PAS ARRERE 56 20.000,00 €

DONAEL/2019/25/46 AJUNTAMENT DE 
BENIGÀNIM P4606200F a

DESENVOLUPAMENT I COORDINACIÓ DE 
PROGRAMES QUE FOMENTEN LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES

55 5.262,00 €

DONAEL/2019/28/46 AJUNTAMENT DE BONREPÒS 
I MIRAMBELL P4607600F a BONREPÒS CONTRA TOTA MENA DE 

DESIGUALTATS 74 1.009,85 €

DONAEL/2019/30/46 AJUNTAMENT DE 
CASTIELFABIB P4609400I a

PROGRAMA DE FOMENT DE LA IGUALTAT DE 
GÈNERE EN EL MUNICIPI DE CASTIELFABIB – 
TEIXINT CASTIEL

71 4.438,15 €

DONAEL/2019/32/46 AJUNTAMENT DE CORBERA P4610000D a PROGRAMA CORBERA PER LA IGUALTAT 67 3.925,00 €

DONAEL/2019/33/46 AJUNTAMENT DE CHELVA P4610800G a #NI UNA MÉS, PROGRAMA D’ACTIVITATS 25 
NOVEMBRE 76 2.234,00 €

DONAEL/2019/34/46 AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C a ESPAIS VIOLETA A LES BIBLIOTEQUES I AGÈNCIA 
DE LECTURA MUNICIPALS 55 12.896,00 €

DONAEL/2019/4/03 AJUNTAMENT D’ALBATERA P0300500F a APODERANT DONES 55 500,00 €

DONAEL/2019/6/03 INSTITUT MUNICIPAL DE 
SERVEIS SOCIALS P5306601E a NADAL EN IGUALTAT 58 12.443,03 €

DONAEL/2019/8/03 AJUNTAMENT DE PEGO P0310200A a NOVEMBRE 2019 SENSE VIOLÈNCIA DE GÈNERE A 
PEGO 60 6.552,00 €

* * * * *

Expediente Titular CIF Tipo Programa Puntos Concedido

DONAEL/2019/2/12 AYUNTAMIENTO DE ESLIDA P1205700F a) FOMENTO DE IGUALDAD ENTRE HOMBRES Y 
MUJERES 64 1.462,50 €

DONAEL/2019/3/12 AYUNTAMIENTO DE OROPESA 
DEL MAR P1208500G a) FOMENTO DE LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y 

HOMBRES 56 3.780,00 €

DONAEL/2019/4/12 AYUNTAMIENTO DE 
MONTANEJOS P1207900J a) JORNADAS DE ASOCIACIONES DE MUJERES 

RURALES Y SALUD 80 920,00 €

DONAEL/2019/6/12 AYUNTAMIENTO DE 
MORELLA P1208000H a) JORNADES D’IGUALTAT 2019 82 2.000,00 €

DONAEL/2019/9/12 AYUNTAMIENTO DE LA JANA P1207000I a) NADAL PER LA IGUALTAT 72 550,00 €



Tercer
De conformitat amb la normativa vigent per a l’exercici 2019, el 

règim de pagaments de les ajudes regulades en la convocatòria, d’acord 
amb l’apartat tercer del resolc segon de l’annex I de l’ordre d’ajudes, 
s’assimilarà al d’aquelles que van dirigides al finançament de progra-
mes d’actuació i activitats de serveis socials especialitzats recollides en 
l’article 44.1.d, segon, de la Llei 28/2018, de 28 de desembre (DOGV 
8454, 31.12.2018), de pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 
2019, que estableix els supòsits d’excepció al règim general de lliura-
ments. A aquest efecte, una vegada concedida l’ajuda, podrà lliurar-se 
immediatament fins al 65% del seu import, i el 35% restant es lliurarà, 
després de l’aportació i comprovació de la documentació justificativa de 
l’efectiva i correcta aplicació de l’import inicialment anticipat.

Tercero
De conformidad con la normativa vigente para el ejercicio 2019, el 

régimen de pagos de las ayudas reguladas en la convocatoria, artículo 
segundo apartado tercero del anexo I de la Orden de ayudas, se asimilará 
al de aquellas que van dirigidas a la financiación de programas de actua-
ción y actividades de servicios sociales especializados recogidas en el 
artículo 44.1.d 2º de la Ley 28/2018, de 28 de diciembre, de Presupuestos 
de la Generalitat para el ejercicio 2019 (DOGV 8454, 31.12.2018), que 
establece los supuestos de excepción al régimen general de libramientos. 
A tal efecto, una vez concedida la ayuda, podrá librarse de inmediato 
hasta el 65 por ciento de su importe, y el 35 por ciento restante se librará, 
tras la aportación y comprobación de la documentación justificativa de 
la efectiva y correcta aplicación del importe inicialmente anticipado.

DONAEL/2019/10/12 AYUNTAMIENTO DE 
ATZENETA DEL MAESTRAT P1200100D a)

TALLER DE SALUD Y BIENESTAR PARA 
PERSONAS MAYORES DESDE UNA PERSPECTIVA 
DE GÉNERO

71 423,50 €

DONAEL/2019/11/12 AJUNTAMENT DE TRAIGUERA P1212100J a) PUNT VIOLETA DURANT LES FESTES MUNICIPALS 74 250,00 €

DONAEL/2019/12/12 AYUNTAMIENTO DE LA VALL 
D’UIXO P1212600I a) LO QUE REFLEJAS ES LO QUE SERÁN 55 5.797,18 €

DONAEL/2019/13/12 AJUNTAMENT DE 
VILAFRANCA P1212900C a) JORNADES D’IGUALTAT 2019 84 472,50 €

DONAEL/2019/3/46 AJUNTAMENT DE 
GUARDAMAR DE LA SAFOR P4614200F a) PROMOCIO I FORMEN DE LA IGUALTAT ENTRE 

DONES I HOMES 56 1.200,00 €

DONAEL/2019/4/46 AJUNTAMENT DE CULLERA P4610700I a) CAMPAÑA JUGUEM PER LA IGUALTAT 55 2.778,00 €

DONAEL/2019/9/46 AJUNTAMENT DE FAVARA P4612500A a)

PROGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN, EVALUACIÓN 
Y MEJORA DEL II PLAN MUNICIPAL DE IGUALDAD 
DE MUJERES Y HOMBRES DE MASSAMAGRELL 
(2018-2021).

67 3.146,24 €

DONAEL/2019/10/46 MANCOMUNITAT DE LA 
RIBERA ALTA P9600005D a) PÍNDOLES D’IGUALTAT 55 20.000,00 €

DONAEL/2019/11/46 AYUNTAMIENTO DE 
MASSAMAGRELL P4616600E a)

PROGRAMA DE IMPLEMENTACIÓN, EVALUACIÓN 
Y MEJORA DEL II PLAN MUNICIPAL DE 
IGUALDAD DE MUJERES Y HOMBRES DE 
MASSAMAGRELL (2018-2021).

56 12.019,53 €

DONAEL/2019/14/46 AJUNTAMENT D’ALAQUÀS P4600500E a) EDUCANDO EN IGUALDAD 55 10.519,30 €

DONAEL/2019/15/46 AJUNTAMENT DE POTRIES P4620000B a) IMPLANTACIÓ DE MESURES PLA D’IGUALTAT 
MUNICIPAL POTRIES 2019 80 3.857,16 €

DONAEL/2019/17/46 AJUNTAMENT D’ALCANTERA 
XUQUER P4601600B a) CAMPANYA DE SENSIBILITZACIÓ PER LA 

IGUALTAT I CONTRA LA VIOLÈNCIA DE GÈNERE 72 600,00 €

DONAEL/2019/18/46 AJUNTAMENT DE XERACO P4614500I a) PROGRAMA DE PROMOCIO DE LA IGUALTAT 
ENTRE HOMES I DONES 56 1.094,51 €

DONAEL/2019/19/46 AJUNTAMENT DE LLAURI P4615700D a) SOM FUERTES 72 1.800,00 €

DONAEL/2019/20/46 AJUNTAMENT DE LA FONT 
D’EN CARROS P4612900C b) PROGRAMA D’OCUPACIÓ SOCIAL 74 20.000,00 €

DONAEL/2019/23/46 AYUNTAMIENTO DE MISLATA P4617100E a) AMB LES DONES CAP PAS ARRERE 56 20.000,00 €

DONAEL/2019/25/46 AJUNTAMENT DE BENIGÁNIM P4606200F a)
DESENVOLUPAMENT I COORDINACIÓ DE 
PROGRAMES QUE FOMENTEN LA IGUALTAT 
ENTRE DONES I HOMES

55 5.262,00 €

DONAEL/2019/28/46 AJUNTAMENT DE BONREPÒS I 
MIRAMBELL P4607600F a) BONREPÒS CONTRA TODO TIPO DE 

DESIGUALDADES 74 1.009,85 €

DONAEL/2019/30/46 AYUNTAMIENTO DE 
CASTIELFABIB P4609400I a)

PROGRAMA DE FOMENTO DE LA IGUALDAD DE 
GÉNERO EN EL MUNICIPIO DE CASTIELFABIB – 
TEJIENDO CASTIEL

71 4.438,15 €

DONAEL/2019/32/46 AJUNTAMENT DE CORBERA P4610000D a) PROGRAMA CORBERA PER LA IGUALTAT 67 3.925,00 €

DONAEL/2019/33/46 AYUNTAMIENTO DE CHELVA P4610800G a) #NI UNA MÁS, PROGRAMA DE ACTIVIDADES 25 
NOVIEMBRE 76 2.234,00 €

DONAEL/2019/34/46 AJUNTAMENT D’ONTINYENT P4618600C a) ESPAIS VIOLETA A LES BIBLIOTEQUES I AGENCIA 
DE LECTURA MUNICIPALS 55 12.896,00 €

DONAEL/2019/4/03 AYUNTAMIENTO DE 
ALBATERA P0300500F a) EMPODERANDO MUJERES 55 500,00 €

DONAEL/2019/6/03 INSTITUTO MUNICIPAL DE 
SERVICIOS SOCIALES P5306601E a) NAVIDAD EN IGUALDAD 58 12.443,03 €

DONAEL/2019/8/03 AYUNTAMIENTO DE PEGO P0310200A a) NOVIEMBRE 2019 SIN VIOLENCIA DE GÉNERO EN 
PEGO 60 6.552,00 €



Quart
L’entitat beneficiària està obligada, com estableixen les bases regu-

ladores, a fer constar en qualsevol relació amb terceres persones la 
col·laboració de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives. Amb la finalitat d’assegurar el correcte ús dels logotips ofi-
cials, haurà de sol·licitar prèviament l’oportuna autorització.

Si l’entitat beneficiària rep una ajuda per import superior a 10.000 
euros, haurà de donar l’adequada publicitat a aquesta indicant almenys 
l’entitat concedent, l’import rebut i el programa subvencionat, de con-
formitat amb l’article 3.2 Llei 2/2015, de 2 d’abril, de la Generalitat, 
de transparència, bon govern i participació ciutadana de la Comunitat 
Valenciana. La difusió d’aquesta informació es realitzarà preferentment 
a través de la pàgina web de l’entitat. En cas que no disposen de pàgina 
web on realitzar aquesta publicitat, podran complir aquesta obligació a 
través del portal que pose a la seua disposició la Generalitat.

Cinqué
L’entitat beneficiària haurà de realitzar l’activitat que fonamenta la 

concessió de la subvenció, de conformitat amb les bases reguladores 
i amb la convocatòria, com a màxim fins al 31 de desembre de 2019.

Sisé
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant de la 
consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, en el termini d’un mes, de 
conformitat amb el que s’estableix en els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les a 
públiques, o bé, podrà interposar-se directament un recurs contenciós 
administratiu davant de la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal 
Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos 
mesos a comptar de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el 
que es disposa en els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, tot això sense 
perjudici que puga interposar-se qualsevol altre que s’estime procedent.

València, 26 de desembre de 2019.‒ La vicepresidenta del Consell 
i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, p. d., la directora general 
de l’Institut Valencià de les Dones: Maria Such i Palomares.

Cuarto
La entidad beneficiaria está obligada, como establecen las bases 

reguladoras, a hacer constar en cualquier relación con terceras personas 
la colaboración de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Polí-
ticas Inclusivas. Con el fin de asegurar el correcto uso de los logotipos 
oficiales, deberá solicitar previamente la oportuna autorización.

Si la entidad beneficiaria recibiera una ayuda por importe superior a 
10.000 euros deberá dar la adecuada publicidad a la misma, indicando al 
menos la entidad concedente, el importe recibido y el programa subven-
cionado, de conformidad con el artículo 3.2 Ley 2/2015, de 2 de abril, 
de la Generalitat, de Transparencia, Buen Gobierno y Participación Ciu-
dadana de la Comunitat Valenciana. La difusión de esta información se 
realizará preferentemente a través de la página web de la entidad. En 
caso de que no dispongan de página web donde realizar dicha publici-
dad, podrán cumplir con dicha obligación a través del portal que ponga 
a su disposición la Generalitat.

Quinto
La actividad que fundamenta la concesión de la subvención debe-

rá realizarse por la entidad beneficiaria, de conformidad con las bases 
reguladoras y con la convocatoria, como máximo hasta el 31 de diciem-
bre de 2019.

Sexto
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-

va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas en el plazo de un mes, de 
conformidad con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien podrá interponerse directamente 
recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valen-
ciana en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su 
publicación, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 10 y 46 
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa; todo ello sin perjuicio de que pueda interponerse 
cualquier otro que se estime procedente.

València, 26 de diciembre de 2019. -La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, p. d., la directora general 
del Instituto Valenciano de las Mujeres: Maria Such i Palomares.


		2020-01-10T14:06:15+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




